
če{ven 2022
3 RANVEJ
Úvodní slovo šéfredaktora

38 SPOJENÉ STÁTY AMERICKÉ
Slavné silnice Aljašky
Nejkrásnější jízdy po stopách zlaté horečky!

46 SRDCOVKY
Severoamerické srdcovky Miloslava Martana

8 HLEDÁČEK
Tři fotografie, tři mikropříběhy

19

rotou NO I

/

48 UZBEKISTÁN
Úrodné srdce Střední Asie
Málo turistů a bohatá kultura mezi dvěma řekami, taková je 
Ferganská kotlina

14 ŘECKO V POHYBU
Covidová kila shodíte snadno a rychle na kole a kajaku 
na řeckých ostrovech. Poradíme nejlepší trasy a místa!

16 Na kole, pěšky i kajakem

26 Jak si užít Korfu

36 Infografika: přehled řeckých ostrovů

56 SEDMIČKA:
Úchvatné řecké pláže1

58 ALBÁNIE
Tyrkysový sever Albánie
Stále ne zcela typický turistický cíl nabízí fantastickou krajinu

68 DUEL
Keňa versus Tanzanie

ne

ccoovs 

ec

to

JAY

1.2

2

WPVe

22

noy

4 Lidé a Země červen 2022



Vi.

2.2
29.

9

3
W 
v-

von tet 
11251

428

7

2 •

0.

70 INDIE
Tibetské usedlosti
V Indii funguje mnoho tibetských uprchlických komunit, 
které se snaží zachovat ducha domovské země

78 KOMPAS
Šrí Lanka: města I příroda I pobřeží I památky

=

92 MAREK HOLEČEK
Nechci do nebe!
Kdy se z člověka stane horolezec a může člověk ze Západu 
nějak pomoct lidem v zemích, které navštíví?

ten

ft

272

102 KOTVA
Moře stále na dosah aneb Filipíny Marcela Szikory

104 ISLAND
To nejlepší z Islandu na jednom treku
Cestování jako lék podle čtenářky LaZ

110 OBZOR
Oceán moudrosti

#sLaZkou
Vaše příspěvky z Instagramu

114 PŘÍBĚH Z OBÁLKY
Výbušný symbol

iSAK:.

80 ČESKO
Půvab nenápadných Loun
Skvělé fotografie a tipy na letní výlet

88 MENU
Jižní Afrika: grilování jako životní styl

- =
3 
r

6 Lidé a Země
červen 2022


